

NO. A/18402/02/DMS/2014-15

Dated 10.03.2015

In charge EDP (DMS) is requested to send the enclosed Notice Inviting Sealed Item Rate Quotation/Tender to CPP (Portal) as per office order NO.3-1/10-11/PUR/Misc.,Store purchase section dated 28.12.2011 and NIC Krishi Bhawan New Delhi to publish/display the same on DMS Web site also. (dms.gov.in.tender.htn)

  
Balwan Singh  
Assistant Engineer (Civil)

✓ Sh.Anuj Jain Accounts Officer  
In charge, EDP (DMS)

Copy to:-

1 P.A. to DGM (T) for kind information of DGM (T)

NO. A/18402/02/DMS/2014-15  
Govt .of India  
Delhi Milk Scheme  
West Patel Nagar  
New Delhi 110008

Name of work: - Repair /replacement of existing damaged bamboo jaffery and painting of jaffery of guest house (D-II/7) in DMS Colony during 2014-15

Sealed percentage quotations are invited for the work mentioned above and same shall be received from the approved and eligible contractors of CPWD/MCD/DDA/MES/PWD/NDMC and those of appropriate list up to 28.02.2015 .Quotations will be received up to 2.45 PM and shall be opened at 3.0 PM on 25.03.2015 in the office of Assistant Engineer (Civil) R.NO. -43, Administrative Block. Party should satisfy themselves with the scope of work before quoting their rates. Quotationers are requested to send the same by post or put in the tender box kept in the reception hall administrative block Delhi Milk Scheme West Patel Nagar New Delhi. Incase this date happens to be a holiday for DMS, quotations shall be received up to and opened at the appointed time on the next working day.

#### SCHEDULE OF WORK

S.NO.	Description of items	Qty.	Unit	Rate	Amount
1	Providing and fixing Bamboo jaffery/fencing consisting of superior quality 25 mm dia( Average) half cut bamboo placed vertically and fixed together with three numbers horizontal running members of hillock wood in scantling of section 50X25 mm, fixed with nails and G.I. wire on existing support complete as per direction of Engineer in charge	110.00	sqm	396.60	43,626.00
2	Painting with synthetic enamel paint of approved brand and manufacture of required colour to give an even shade one or more coat on old work	400.0	sqm	48.50	19,400.00
3	Finishing walls with water proofing cement paint of required shade on old work (one or more coat applied @2.20 kg/10sqm) over priming coat of primer applied @ 0.80 litres/10 sqm complete including cost of priming coat	200.00	sqm	54.45	10,890.00
-----					
Estimated cost based on DSR -2014					
:- Rs.73916.00					

CONDITIONS: - AS ENCLOSED



**CONDITIONS**

1. Work will be executed as per specification 2009 and works manual of CPWD and direction of engineer in charge.
2. 1% water/electric charges will be recovered from the gross amount of bill , if the work is executed within DMS premises.
3. Rate so quoted will be valid up to March 2015.
4. The work will be executed as and when asked for which a separate work order will be issued on the basis of approved rate term and conditions.
5. No any escalation will be considered in respect of hike in prices of labour and materials till the rate is valid.
6. No any extra payment will be made for any hidden item
7. Work will be executed within 30 days after issue of work order failing which a penalty of Rs. 100/per day will be deducted from the bill till the completion of work.
8. Earnest money of Rs 1478/ in shape of DAC in favour of GM (DMS) of a schedule bank to be deposited, without earnest money quotation will not be considered

Signature of contractor \_\_\_\_\_

Name and address \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_

  
Assistant Engineer (civil)